
                                                                                            

 

Znak sprawy: WZZ-2376- 12/608- 05/2023                                          Szczecin, dnia 12.06.2023 r.  

 

      

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi 

art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) - dalej 

„ustawa Pzp” pn.: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”   

Nr postępowania: 12/2023. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację  

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 12.06.2022 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 
 

Zestawienie ofert: 

 

L.p. Wykonawca 
Cena 

 brutto 

1 

GREEN S.A.,  

A. Naruszewicza 27/2  

02-627 Warszawa  

1 421 786,52 zł 

2 

ENEA S.A.,  

ul. Pastelowa 8  
60-198 Poznań 

1 321 204,50 zł 

 

 

Dyrektor 

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 

dr Elżbieta Kasprzak 

 


